consumi per il periodo compreso fra il momento in cui si è verificato il guasto o la rottura del gruppo di misura, se
determinabile con certezza, e il momento in cui si provvederà alla sua sostituzione. Se il momento del guasto o della rottura
non è determinabile con certezza, il Fornitore ricostruirà i consumi per un periodo non superiore a 365
(trecentosessantacinque) giorni precedenti dalla data di sostituzione del gruppo di misura. Il Fornitore provvederà alla
ricostruzione effettiva del consumo sulla base dei dati storici del triennio precedente o, in difetto, del minor periodo di durata
del rapporto per cui sono disponibili i dati, provvedendo successivamente alla rettifica della fatturazione.